



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 555 822
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VESTFOLD TAXISENTRAL AS
Forretningsadresse: Klinestadmoen 1
3241 SANDEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Karsten Horn
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		170 731 295	144 085 911
Annen driftsinntekt	2	329 037	1 120 338
Sum inntekter		171 060 332	145 206 249
Kostnader			
Varekostnad		138 636 411	111 960 902
Lønnskostnad	3	19 414 236	17 841 315
Avskrivning	4	1 424 533	1 469 781
Annen driftskostnad	4	10 942 529	10 075 692
Sum kostnader		170 417 709	141 347 690
Driftsresultat		642 623	3 858 559
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		63 242	
Sum finansinntekter		63 242	
Annen finanskostnad		8 460	1 565
Sum finanskostnader		8 460	1 565
Netto finans		54 782	-1 565
Ordinært resultat før skattekostnad		697 405	3 856 994
Skattekostnad på ordinært resultat	5	153 432	938 556
Ordinært resultat etter skattekostnad		543 973	2 918 438
Årsresultat		543 973	2 918 438
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	6	543 973	2 918 438
Sum overføringer og disponeringer		543 973	2 918 438



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	314 110	372 269
Sum immaterielle eiendeler		314 110	372 269
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	3 452 009	3 527 269
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	4 038 410	3 349 337
Sum varige driftsmidler		7 490 419	6 876 606
Sum anleggsmidler		7 804 529	7 248 875
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	146 480	198 804
Fordringer			
Kundefordringer	8	8 137 329	6 435 913
Andre fordringer		1 345 764	1 252 497
Sum fordringer		9 483 093	7 688 410
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	9	19 044 679	17 186 320
Sum omløpsmidler		28 674 252	25 073 534
SUM EIENDELER		36 478 781	32 322 409
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 10	578 000	578 000
Beholdning av egne aksjer	6	-197 000	-183 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overkurs	6	1 227 045	1 227 045
Annen innskutt egenkapital	6, 11	1 380 944	851 235
Sum innskutt egenkapital		2 988 989	2 473 280
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6, 11	14 022 279	14 608 385
Sum opptjent egenkapital		14 022 279	14 608 385
Sum egenkapital		17 011 268	17 081 665
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	14 188 512	9 754 185
Betalbar skatt	5	95 273	875 203
Skyldige offentlige avgifter	9	1 517 269	1 465 121
Annen kortsiktig gjeld		3 666 459	3 146 236
Sum kortsiktig gjeld		19 467 513	15 240 745
Sum gjeld		19 467 513	15 240 745
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 478 781	32 322 410



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 599628

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 555 822
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VESTFOLD TAXISENTRAL AS
Forretningsadresse: Klinestadmoen 1
3241 SANDEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Karsten Horn
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2023



Organisasjonsnr: 979 555 822
VESTFOLD TAXISENTRAL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		170 731 295	144 085 911
Annen driftsinntekt	2	329 037	1 120 338
Sum inntekter		171 060 332	145 206 249
Kostnader			
Varekostnad		138 636 411	111 960 902
Lønnskostnad	3	19 414 236	17 841 315
Avskrivning	4	1 424 533	1 469 781
Annen driftskostnad	4	10 942 529	10 075 692
Sum kostnader		170 417 709	141 347 690
Driftsresultat		642 623	3 858 559
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		63 242	
Sum finansinntekter		63 242	
Annen finanskostnad		8 460	1 565
Sum finanskostnader		8 460	1 565
Netto finans		54 782	-1 565
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		697 405	3 856 994
Skattekostnad på ordinært resultat	5	153 432	938 556
Ordinært resultat etter skattekostnad		543 973	2 918 438
Årsresultat		543 973	2 918 438
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	6	543 973	2 918 438
Sum overføringer og disponeringer		543 973	2 918 438



Organisasjonsnr: 979 555 822
VESTFOLD TAXISENTRAL AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	314 110	372 269
Sum immaterielle eiendeler		314 110	372 269
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	3 452 009	3 527 269
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	4 038 410	3 349 337
Sum varige driftsmidler		7 490 419	6 876 606
Sum anleggsmidler		7 804 529	7 248 875
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	146 480	198 804
Fordringer			
Kundefordringer	8	8 137 329	6 435 913
Andre fordringer		1 345 764	1 252 497
Sum fordringer		9 483 093	7 688 410
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	9	19 044 679	17 186 320
Sum omløpsmidler		28 674 252	25 073 534
SUM EIENDELER		36 478 781	32 322 409
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 10	578 000	578 000
Beholdning av egne aksjer	6	-197 000	-183 000
Overkurs	6	1 227 045	1 227 045
Annen innskutt egenkapital	6, 11	1 380 944	851 235
Sum innskutt egenkapital		2 988 989	2 473 280
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6, 11	14 022 279	14 608 385
Sum opptjent egenkapital		14 022 279	14 608 385



Sum egenkapital		17 011 268	17 081 665
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	14 188 512	9 754 185
Betalbar skatt	5	95 273	875 203
Skyldige offentlige avgifter	9	1 517 269	1 465 121
Annen kortsiktig gjeld		3 666 459	3 146 236
Sum kortsiktig gjeld		19 467 513	15 240 745
Sum gjeld		19 467 513	15 240 745
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 478 781	32 322 410



Organisasjonsnr: 979 555 822
VESTFOLD TAXISENTRAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
10

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
A-aksjer	458.00	1000.00	458000.00
B-aksjer	120.00	1000.00	120000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Sum	Sum antall	Sum eierandel	
	0.00		

Ingen aksjonærer har eierandeler større enn 5%.

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	16050146.00	14793941.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2397594.00	2195874.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	453606.00	410567.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	512889.00	440933.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	19414235.00	17841315.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Det foreligger ingen avtaler om sluttvederlagsordning til daglig leder eller styrets leder. Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.



Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
29.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



HENKA REVISJON AS

Revisjon og rådgivning
Medlem av Den norske Revisorforening

HENKA REVISJON AS
Statsautoriserte revisorer
Leif Weldings vei 20
NO-3208 Sandefjord

Telefon: 982 07 340
E-post: henry@henka.no
Foretaksregisteret
Org.nr.: NO 914 954 010 MVA
Bank: 2480 15 33554

Til generalforsamlingen i Vestfold Taxisentral AS

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

Årsberetning 2022

Virksomhetens art og lokalisering

Vestfold Taxisentral AS leverer organisering, administrasjon og formidling av transportoppdrag. Selskapets virksomhet er i hovedsak rettet mot det norske markedet. Selskapet har også kjørt med egne løyver i 2022 og har pr 31.12.2022 totalt 9 egne løyver.

Selskapets forretningsvirksomhet foregår med utgangspunkt i selskapets lokaler på Fokserød i Sandefjord.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Se for øvrig omtale av hendelser etter balansedagen.

Resultat, investeringer, likviditet og finansiering

Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten utover hva som er vanlig for en virksomhet i taxibransjen. Selskapets omsetning påvirkes spesielt av de generelle økonomiske konjunktorene. Selskapets kostnadsnivå påvirkes spesielt av i hvilken grad man klarer å tilpasse bemanningen.

Omsetningen i Vestfold Taxisentral AS har økt fra kr 145,2 mill. i 2021 til kr 171,1 mill. i 2022. Sentralavgiften har gått noe opp fra fjoråret, og det er kommet flere løyver inn i selskapet i 2022. Omfanget av formidling av transportoppdrag har økt både i bedrifts- og privatmarkedet fra 2021 til 2022 som følge av Covid-19 og smitteverntiltakene som var iverksatt i forbindelse med pandemien i 2021. Omsetningen har økt betydelig med den nye kontrakten for skolekjøring, som hadde oppstart august 2022. Marginen til selskapet er derimot svekket, noe som også preger resultatet. Inntekter ifm. kundesenter har økt fra 2021 til 2022 ifm. fast avtale med Viken Taxi. Årsresultatet er redusert fra kr 2,9 mill. i 2021 til kr 0,5 mill. i 2022.

De samlede investeringene i Vestfold Taxisentral AS i 2022 var kr 2,2 mill. og består hovedsakelig av investering i nye biler, samt taksameterutstyr til løyvehavere. Det er ikke foretatt spesielle strategiske endringer i 2022 med tanke på satsningsområder utover salg av sentralbordtjenester. Det er heller ikke foretatt vesentlige strukturelle endringer i 2022.

Vestfold Taxisentral AS sin likviditetsbeholdning var kr 19,0 mill. per 31.12.2022. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 36,5 mill., sammenlignet med kr 32,3 mill. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 46,6 %, sammenlignet med 52,9 % pr. 31.12.2021. Selskapets egenkapital er innenfor det intervall som selskapets ledelse anser som akseptabelt.



Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2022 har det totale sykefraværet vært 10,8 %, og dette inkluderer 4 personer som har vært langtidssykemeldt. Det er vår oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Det avholdes jevnlig personalmøter og dialog med ansatte, nytt av året er at Teams har blitt et godt hjelpemiddel i informasjonsflyten til de ansatte.

Det har ikke inntruffet skader eller ulykker på arbeidsplassen i inneværende år. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av selskapets 41 ansatte er 13 kvinner, da er også helgevikarer tatt med. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Fremtidig utvikling

Dagens markedssituasjon er tilbake til normalen, slik det var før pandemien traff oss våren 2020. Sentralen har langsiktige avtaler med det offentlige, som gir trygghet i et marked som hele tiden er utsatt for økt konkurranse etter frislippet av drosjeløyver. Vestfold Taxisentral AS ser lyst på fremtiden, og er klare for å konkurrere og styrke sin posisjon i drosjemarkedet i Vestfold.

Sentralen har ikke hatt permitteringer i 2022.

Egne aksjer

Se note 11 for nærmere informasjon om endring i beholdning av egne aksjer.

Finansiell risiko

Vestfold Taxisentral AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt kredittrisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Vestfold Taxisentral AS.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Styret og daglig leder i selskapet er dekket av en styreansvarsforsikring, som dekker styremedlemmenes mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.



Forslag til resultat anvendelse

Styret foreslår at årets resultat disponeres slik:

Overføringer annen egenkapital	Kr	543 973
Sum overføringer	Kr	543 973

Sandefjord, 23. mai 2023

Janne Gui
Styremedlem

Marthin Jonas
Styremedlem

Svein Halvdan Aashammer
Styremedlem

Erik Karsten Horn
Daglig leder

Vidar Mathisen
Styrets leder

Richard Sletterød
Nestleder



Vestfold Taxisentral AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		170 731 295	144 085 911
Annen driftsinntekt	2	329 037	1 120 338
Sum driftsinntekter		<u>171 060 332</u>	<u>145 206 249</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		138 636 411	111 960 902
Lønnskostnad	3	19 414 236	17 841 315
Avskrivning	4	1 424 533	1 469 781
Annen driftskostnad	4	10 942 529	10 075 692
Sum driftskostnader		<u>170 417 709</u>	<u>141 347 690</u>
Driftsresultat		<u>642 623</u>	<u>3 858 559</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		63 242	0
Annen finanskostnad		8 460	1 565
Netto finansposter		<u>54 782</u>	<u>-1 565</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>697 405</u>	<u>3 856 994</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	<u>153 432</u>	<u>938 556</u>
Årsresultat		<u>543 973</u>	<u>2 918 438</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	6	<u>543 973</u>	<u>2 918 438</u>

Penneo Dokumentnøkkel: UNVALI-OW3PE-OBÜKE-4PHXO-S1LV4-PEA18



Vestfold Taxisentral AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	5	314 110	372 269
Sum immaterielle eiendeler		314 110	372 269
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	3 452 009	3 527 269
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	4 038 410	3 349 337
Sum varige driftsmidler		7 490 419	6 876 606
Sum anleggsmidler		7 804 529	7 248 875
Omløpsmidler			
Varer	7	146 480	198 804
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8	8 137 329	6 435 913
Andre fordringer		1 345 764	1 252 497
Sum fordringer		9 483 093	7 688 410
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	19 044 679	17 186 320
Sum omløpsmidler		28 674 252	25 073 534
Sum eiendeler		36 478 781	32 322 409

Penneo Dokumentnøkkel: UNVALI-OW3PE-OBÜKE-4PHXO-S1LV4-PEA18



Vestfold Taxisentral AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 10	578 000	578 000
Egne aksjer	6	-197 000	-183 000
Overkurs	6	1 227 045	1 227 045
Annen innskutt egenkapital	6, 11	1 380 944	851 235
Sum innskutt egenkapital		<u>2 988 989</u>	<u>2 473 280</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6, 11	14 022 279	14 608 385
Sum opptjent egenkapital		<u>14 022 279</u>	<u>14 608 385</u>
Sum egenkapital		<u>17 011 268</u>	<u>17 081 665</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	12	14 188 512	9 754 185
Betalbar skatt	5	95 273	875 203
Skyldige offentlige avgifter	9	1 517 269	1 465 121
Annen kortsiktig gjeld		3 666 459	3 146 236
Sum kortsiktig gjeld		<u>19 467 513</u>	<u>15 240 745</u>
Sum gjeld		<u>19 467 513</u>	<u>15 240 745</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>36 478 781</u>	<u>32 322 410</u>

31. desember 2022
Sandefjord, 23. mai 2023

<hr/> <p>Janne Gui styremedlem</p>	<hr/> <p>Erik Karsten Horn daglig leder</p>	<hr/> <p>Vidar Mathisen styreleder</p>
<hr/> <p>Richard Sletterød nestleder</p>	<hr/> <p>Marthin Jonas styremedlem</p>	<hr/> <p>Svein Halvdan Aashammer styremedlem</p>

Penneo Dokumentnøkkel: UNALI-OW3PE-OBÜKE-4PHXO-S1LV4-PEA18



Vestfold Taxisentral AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Leasing / leieavtaler

Leiebetalinger klassifiseres som driftskostnad og resultatføres lineært over kontraktsperioden. Eventuell forskuddsleie balanseføres og periodiseres over leieavtalens løpetid.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert ordning for de ansatte, hvor selskapet yter et årlig tilskudd til den ansattes pensjonssparing. Selskapet har ingen forpliktelser utover det å yte det årlige innskuddet. Årlige innskudd anses som periodens pensjonskostnad.



Vestfold Taxisentral AS

Noter til regnskapet for 2022

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



Vestfold Taxisentral AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 2 - Offentlige tilskudd

Et av regjeringens tiltak for næringslivet i forbindelse med Covid-19 pandemien er en kompensasjonsordning rettet mot næringslivet for å dempe de økonomiske konsekvensene av utbruddet og smitteverntiltak i forbindelse med Covid-19.

Basert på fall i omsetning mottok selskapet totalt kr 701 515 i tilskudd i løpet av 2021. Tilskuddet var inntektsført og klassifisert som en annen driftsinntekt i regnskapet for 2021. Selskapet har ikke mottatt offentlige tilskudd i 2022.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	16 050 146	14 793 941
Arbeidsgiveravgift	2 397 594	2 195 874
Pensjonskostnader	453 606	410 567
Andre ytelser	512 889	440 933
Sum	<u>19 414 235</u>	<u>17 841 315</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 29 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

Det foreligger ingen avtaler om sluttvederlagsordning til daglig leder eller styrets leder. Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

Note 4 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen eiendom	Drosjebiler	Utstyr Drosjebiler	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	3 762 790	3 618 771	4 894 617	1 110 090	13 386 268
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	1 308 828	733 709	181 809	2 224 346
Avgang solgte driftsmidler	0	-360 000	0	0	-360 000
Anskaffelseskost 31.12.	<u>3 762 790</u>	<u>4 567 599</u>	<u>5 628 326</u>	<u>1 291 899</u>	<u>15 250 614</u>
Akk.avskrivning 31.12.	-310 781	-1 780 190	-4 504 137	-1 165 087	-7 760 195
Balansført pr. 31.12.	<u>3 452 009</u>	<u>2 787 409</u>	<u>1 124 189</u>	<u>126 812</u>	<u>7 490 419</u>
Årets avskrivninger	75 260	768 489	502 443	78 341	1 424 533
Økonomisk levetid	50 år	5 år	3 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	



Vestfold Taxisentral AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 5 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2022	2021
Betalbar skatt	95 273	875 203
Endring utsatt skatt	58 159	63 353
Årets totale skattekostnad	<u>153 432</u>	<u>938 556</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	697 405	3 856 994
Permanente forskjeller	9	409 168
Endring i midlertidige forskjeller	-264 357	-287 967
Årets skattegrunnlag	<u>433 057</u>	<u>3 978 195</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	95 273	875 203

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2022	2021
Driftsmidler inkl goodwill	-1 498 556	-1 808 707
Varebeholdning	-12 397	-12 398
Utestående fordringer	-100 000	-100 000
Gevinst- og tapskonto	183 179	228 974
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-1 427 774</u>	<u>-1 692 131</u>

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-314 110	-372 269
--	----------	----------

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	578 000	-183 000	1 227 045	851 235	14 608 385	17 081 665
Årsresultat	0	0	0	0	543 973	543 973
Kjøp av egne aksjer	0	-40 000	0	0	-1 795 122	-1 835 122
Salg av egne aksjer	0	26 000	0	529 709	665 043	1 220 752
Egenkapital 31.12.	578 000	-197 000	1 227 045	1 380 944	14 022 279	17 011 268

Note 7 - Varer

	2022	2021
Innkjøpte varer for videresalg	158 877	211 202
Ukuransavsetning	-12 398	-12 398
Sum	<u>146 479</u>	<u>198 804</u>



Vestfold Taxisentral AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 8 - Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer, pålydende	8 237 329	6 535 913
Delkrederavsetning	-100 000	-100 000
Sum	<u>8 137 329</u>	<u>6 435 913</u>

Note 9 - Bankinnskudd

	2022
Bundne skattetrekksmidler utgjør	249 714

Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	458	1 000	458 000
B-aksjer	120	1 000	120 000
Sum	<u>578</u>		<u>578 000</u>

Aksjeeiere må være medlemmer av Norges Taxi Forbund og innehaver av taxiløyve utstedt av Samferdselsjefen i Vestfold eller sammenslutninger av løyvehavere i henhold til det antall løyver de representerer.

Hver A-aksje representerer 1 stemme. B-aksjene innehar alle aksjonærrettigheter med unntak av stemmerett.

Ingen aksjonærer har eierandeler større enn 5%.

Note 11 - Egne aksjer

Selskapet har i løpet av 2022 kjøpt 35 egne A-aksjer til kr 46 254 pr aksje, totalt kr 1 618 877 og solgt 26 egne A-aksjer til kr 46 952 pr aksje, totalt kr 1 220 752.

Utvikling i selskapets egne A aksjer	Antall	Pålydende (NOK)	Sum (NOK)	Andel av aksjekapitalen
Beholdning pr 01.01.2022	83	1 000	83 000	18 %
Kjøp av egne aksjer	35	1 000	35 000	8 %
Salg av aksjer	-26	1 000	-26 000	6 %
Beholdning pr 31.12.2022	<u>92</u>	<u>1 000</u>	<u>92 000</u>	

Selskapet har i løpet av 2022 kjøpt 5 egne B-aksjer til kr 43 249 pr aksje, totalt kr 216 245. Selskapet har ikke solgt B-aksjer i 2022.



Vestfold Taxisentral AS

Noter til regnskapet for 2022

Utvikling i selskapets egne B aksjer	Antall	Pålydende (NOK)	Pålydende (NOK)	Andel av aksjekapital
Beholdning pr 01.01.2022	100	1 000	100 000	83 %
Kjøp av egne aksjer	5	1 000	5 000	4 %
Salg av aksjer				
Beholdning pr 31.12.2021	105	1 000	105 000	

Vestfold Taxisentral AS har ved årsskiftet 92 egne A-aksjer og 105 egne B-aksjer.

Historiske kostpriser:

Kostpris for 5 egne B-aksjer kjøpt i 2015 var kr 15 161 per aksje. Kostpris for 10 egne B-aksjer kjøpt i 2016 var kr 18 238 per aksje. Kostpris for 5 egne B-aksjer kjøpt i 2017 var 21 616 per aksje. Kostpris for 25 egne B-aksjer kjøpt i 2018 var 26 373 per aksje. Kostpris for 20 egne A-aksjer kjøpt i 2019 var 27 910 per aksje. Kostpris for 10 egne B-aksjer kjøpt i 2019 var 27 910 per aksje. Kostpris for 83 egne A-aksjer kjøpt i 2020 var 29 873 pr aksje. Kostpris for 45 egne B-aksjer kjøpt i 2020 var 29 239. Kostpris for 15 egne A-aksjer kjøpt i 2021 var kr 23 237, det ble ikke kjøpt egne B-aksjer i 2021.

Kjøpene er gjennomført iht. vedtektene og styrefullmakter.

Note 12 - Leverandørgjeld

	2022	2021
Leverandørgjeld	1 301 485	1 483 476
Leverandørgjeld, løyvehavere	12 887 028	8 270 708
Sum	14 188 513	9 754 184



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Janne Gui

Styremedlem

På vegne av: Vestfold Taxisentral AS

Serienummer: 9578-5994-4-560874

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-05-23 08:06:38 UTC



Vidar Mathisen

Styreleder

På vegne av: Vestfold Taxisentral AS

Serienummer: 9578-5995-4-199550

IP: 81.167.xxx.xxx

2023-05-23 08:07:05 UTC



Richard Sletterød

Styremedlem

På vegne av: Vestfold Taxisentral AS

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1293340

IP: 77.18.xxx.xxx

2023-05-23 08:07:14 UTC



Svein Halvdan Aashammer

Styremedlem

På vegne av: Vestfold Taxisentral AS

Serienummer: 9578-5997-4-539092

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-05-23 08:54:22 UTC



Marthin Jonas

Styremedlem

På vegne av: Vestfold Taxisentral AS

Serienummer: 9578-5998-4-1035890

IP: 81.167.xxx.xxx

2023-05-23 10:15:01 UTC



Erik Karsten Horn

Daglig leder

På vegne av: Vestfold Taxisentral AS

Serienummer: 9578-5997-4-2620558

IP: 81.167.xxx.xxx

2023-05-23 10:17:11 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: UNALI-OW3PE-OBUIKE-4PHXO-STLV4-PEA18

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>